Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О внесении изменения в решение

Совета городского округа

город Стерлитамак № 5/2 з от 15.11.2005 г.

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с нормами Налогового Кодекса Российской Федерации Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак № 5/2 з от 15.11.2005 г. «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

1.1 Подпункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, исчисленные, как одна четвертая соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

        Ф.Г. Хасанов

№ 3/8з

от 22.03.2006г.